Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Supervisão de Extensão

COMUNICADO PROPPEX Nº 05/09

Resultado da seleção das inscrições para a VI Mostra de Talentos Unifebe

(Edital Proppex nº 04/2009 )

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da Unifebe e, atendendo o disposto no
artigo 10 do Edital Proppex n° 03/2008 de 14/03/2008, torna públicas as inscrições
classificadas pela Comissão de Seleção da VI Mostra de Talentos Unifebe:

Tipo e título da Apresentação Nome (s) Proponente (s) Origem

1 Música: Rock´n Roll (Rock Pop)

Diego Hoedcker Letras

Diego Nivaldo Lira Comunidade

José Luiz Caviquioli Egresso

Joel Suavi Comunidade

Luiz Fernando Galan Comunidade

2 Música: Rock Pop

Tiago Prestes de Oliveira Administração

Fernanda Viana Merlim Egressa

Daniel Ciwinki Comunidade

3 Pintura: Paisagem
Carlen Marieli Willrich Ferreira Administração

Heinz Willrich Comunidade

4 Artesanato: trabalhos em tecido Alexandra Wichern Rosa Direito

5 Artesanato: trabalhos em tecido Angelika Kormann Vida Ativa

6 Artesanato: trabalhos em tecido Carmen Maria dos Santos Vida Ativa

7 Fotografia: Pequenos grandes
detalhes

Nubia Abe Funcionária

8 Fotografia: A integração entre o
ensino superior e o universo infantil

Nubia Abe Funcionária

Lisiane Moraes Funcionária

Daniela Burgonovo Funcionária

9 Fotografia: Diversos
Maria Christina Goulart Dias Vida Ativa

Adolfo Juliano Zimmermann Comunidade

Centro Universitário de Brusque – Unifebe

Pró-Reitoria de Pós Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

Supervisão de Extensão

10 Fotografia com poesia: Diversos Myriam Lysette Piazza Zucco Vida Ativa

11 Fotografia: Diversos Lilian Leoni Vida Ativa

12 Expressão corporal – poesia:
Você

Tamires Curcio Soares Pedagogia

13 Teatro: Mary Help  Bárbara Finck dos Santos Pedagogia

14 Música: Voz e violão Eric Micael Pereira Gomes Administração

15 Música: Popular
David Luis Dada Direito

Irineu Menski
Tecnologia em Negócios
Imobiliários

16 Dança: Love of my life
Indiara Cristina da Silva Educação Física

Naira Batisti Educação Física

17 Exposição de trajes

Alessandra Rocha Design de Moda

Francieli da Rocha de Souza Design de Moda

Priscila Fernanda Flores Design de Moda

18 Música: Oficina da Música

Rísian Bitencourt Administração

Jefferson de Souza Engenharia de Produção

Jaime Koschnik Engenharia de Produção

Anderson Rodrigues Comunidade

19 Artesanato Luciana Maria Baron Gamba Professora

Brusque, 15 de abril de 2009.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão